libertatem, Et ipsi qui sunt custumarii amittant Bracinam illam.

Et facta est ordinacio ista die veneris proxima post festum Exalt.

S. Crucis anno regni regis Edwardi filii Regis Edwardi vndecimo.'

[On the Friday next after the festival of St. Ambrose, 11

Edward [II], William ' le Sadelere ' entered the Gild ; fee, 60s.

;

three sureties.

On Friday next after the festival of St. Andrew the Apostle,

12 Edward [II], there were twelve applications concerning

membership. Among them were these two :—

]

' Johannes le Riche dat Thome fratri suo Gildam cum tall[iis],

que fuit iuris sue.

\Vill. Goude, filius Joh. Goude draperii, habet gildam que
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fuit Roberti Boniare ; et facta est libera pro dimidia marca
;
per andover.

plagium Job. Goude, patris sui.'

At a ' Morghespeche '
^ held on Friday next after St. Martin's- A.D. 1316.

day, lo Edward [II], three persons petitioned to be admitted to

the Gild.

On Friday next after the festival of St. Lucy in the same A.D. 1316.

year, ' Thomas de Celario petit quod possit dare Gildam suam

quam habet hereditarie ex parte Thome de Celario, quondam

patris sui, Ade Spircok cum Redditu prouenienti de quodam

loco in piscaria fori de Andeuere ; habeat et gaudeat
;

[two

sureties].' At the same meeting John Goude, ' tinctor,' and

William ' le Tannere ' were also admitted.

On Friday before the festival of the Annunciation of Mary, lo a.D. 1317.

Edward [II], four new members were enrolled, each being

charged a fee of 605-., and finding four sureties.

On Friday, ' in festo sancti Johannis ante Portam Latinam,' a.D. 1317.

10 Edward [II], Richard le Goer entered the Gild; fee, 60 i".

;

four sureties.

' Morghespeche tenta die veneris in festo Concepcionis beate a.D. 1319.

Marie Anno Regni Regis Edwardi xii".

Will. Lucas petit quod possit dare Gildam suam, que non est ii.s.

libera, Johanni filio suo ; habeat et gaudeat; et det domui ii.s.

;

plegii, N. Selyde et Will. Lucas.

Will. Hughet petit quod possit dare vnam Gildam, que est Dimidia

hansere, Thome Pykard, filio amice sue ; habeat et gaudeat

;

plegii, Job. Woluel et Rob. Pykard.

Johannes filius Ph. le Riche petit quod possit dare vnam Dimidia

Gildam, que est hansere, Alexandre fratri suo ; habeat et gaudeat

;

et det Domui dimidiam marcam
;

plegii, Edm. de Tangelye et

Joh. Woluel.'

* 12 by 7 1 inches. It is evident that the scribe at first recorded the minutes

for the two meetings of 10 Edward II only on the preceding membrane, but,